令和2年11月18日

各動物病院長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松山市保健所生活衛生課長
（ 公 印 省 略 ）

令和２年度松山市猫不妊・去勢手術補助事業の終了について

　日頃から本市の動物愛護行政の推進に御理解と御協力をいただき誠にありがとうご
ざいます。
　さて、令和2年11月18日で標記補助事業の補助金残額がなくなり、令和2年度の補助
事業は終了となりましたのでお知らせいたします。
　つきましては、お手数をおかけして恐縮ですが、下記のとおりご対応いただきます
よう、お願いいたします。
　ご不明な点等ございましたら、下記問合せ先までご連絡ください。

記

① 貴動物病院へ送付している補助事業申請用紙の廃棄処分をお願いします。

② 飼い主様より今年度実施分の手術の証明を求められた場合は、すでに補助事業が
終了していることをお伝えください。

(松山市ホームページ ＞ くらしの情報 ＞ 暮らし ＞ ペット・動物 ＞ 松山市猫不妊・去勢手術補助事業)

http://www.city.matsuyama.ehime.jp/kurashi/kurashi/pet/funinkiyosei.html

【問合せ先】
松山市保健所　生活衛生課
申請事務担当：089-911-1807

動物愛護担当：089-911-1862

http://www.city.matsuyama.ehime.jp/kurashi/kurashi/pet/funinkiyosei.html